2.根据收购人提供的《个人征信报告》并经查询中国证券监督管理委员会网

站证券期货监管信息公开目录（http://www.csrc.gov.cn/pub/zjhpublic/）、中国裁

判 文 书 网 （ http://wenshu.court.gov.cn ） 、 中 国 执 行 信 息 公 开 网

（ http://zxgk.court.gov.cn/ ） 、 全 国 中 小 企 业 股 份 转 让 系 统

（http://www.neeq.com.cn/disclosure/supervise.html）等网站，收购人不存在失信

情况，收购人具有良好的诚信记录，不存在利用本次收购损害公司及其股东合法

权益的情况；同时，收购人不属于《全国中小企业股份转让系统诚信监督管理指

引》中提及的失信联合惩戒对象。

3.根据北京市公安局朝阳分局太阳宫派出所出具的《无犯罪记录证明》及收

购人出具的《承诺函》、《个人征信报告》并经核查，收购人不存在《收购管理

办法》第六条规定的禁止收购公众公司的下列情形：

（1）负有数额较大债务，到期未清偿，且处于持续状态；

（2）最近 2年有重大违法行为或者涉嫌有重大违法行为；

（3）最近 2年有严重的证券市场失信行为；

（4）《公司法》第一百四十六条规定的情形；

6

（5）法律、行政法规规定以及中国证监会认定的不得收购公众公司的情形。

综上，收购人具有良好的诚信记录，符合《投资者适当性管理办法》中有关

投资者适当性的管理规定，收购人不存在《收购管理办法》第六条规定的禁止收

购公众公司的情形，具备收购公众公司的主体资格，不存在损害挂牌公司及其股

东的合法权益的情形。

四、收购人所控制的核心企业、关联企业及其主要业务的情况

1.截至本报告书出具之日，收购人控制的核心企业及主要业务

截至本报告出具之日，收购人持有普瑞奇 34%的股份，收购人的配偶苏大楠

持有长凯（北京）投资有限公司 75%的股权，该公司的主营业务为项目投资、投

资管理。除此以外，收购人不存在控制的其他核心企业、关联企业。

2.收购人与普瑞奇的关联关系

本次收购前，收购人张叔威在普瑞奇担任董事长职务，持有普瑞奇 1,360万

股股份，占比 34%，除此之外，收购人张叔威与普瑞奇及其主要股东、董事、监

事、高级管理人之间不存在关联关系。

7

第二节本次收购的基本情况

一、本次收购方式

在本次收购中，收购人张叔威通过特定事项协议转让的方式以现金收购李岩

持有的普瑞奇 280 万股股份，占普瑞奇总股本的 7%。收购完成后，收购人持有

普瑞奇 1,640 万股股份，占比为 41%。

二、本次收购前后权益变动情况

1.收购人本次收购前后权益变动情况如下：

收购人 股份性质
收购前 收购后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

张叔威
无限售条件股份 3,400,000 8.50% - -

有限售条件股份 10,200,000 25.50% 16,400,000 41.00%

根据《收购管理办法》第十八条规定“按照本办法进行公众公司收购后，收

购人成为公司第一大股东或者实际控制人的，收购人持有的被收购公司股份，在

收购完成后 12 个月内不得转让。”因此，收购人出具承诺，其持有的普瑞奇股

份在收购完成后 12 个月内不得转让。除此之外，本次收购无自愿限售安排及自

愿锁定的承诺。

2.本次收购前后，普瑞奇股权结构如下：

序号
股东姓名/

名称

收购前 收购后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 李岩 14,000,000 35.00 11,200,000 28.00

2 张叔威 13,600,000 34.00 16,400,000 41.00

3 刘冬立 4,000,000 10.00 4,000,000 10.00

4 龙佩凤 4,000,000 10.00 4,000,000 10.00

5 于红 2,400,000 6.00 2,400,000 6.00

6 陆汝洁 2,000,000 5.00 2,000,000 5.00

8

合计 40,000,000 100.00 40,000,000 100.00

本次收购前，公司股东李岩、股东于红系夫妻关系，两人合计持有公司 41%

的股份，两人合计持有的股份所享有的表决权高于其他股东。且李岩担任公司副

董事长，于红为公司原董事（2021 年 5 月 17 日辞职），两人合计持有的股份所

享有的表决权以及担任的重要职务，可对公司日常经营管理产生重大影响，为普

瑞奇共同实际控制人。

本次收购完成后，收购人张叔威持有普瑞奇 1,640 万股份，占总股本的 41%，

成为普瑞奇的第一大股东，享有的表决权高于其他股东，同时，张叔威担任普瑞

奇董事长，且根据公司出具的声明，其对普瑞奇经营管理决策具有控制力，收购

完成后为普瑞奇的实际控制人。

三、本次收购涉及的相关协议及其主要内容

2021 年 6 月 10 日，收购人张叔威与李岩签署了《李岩与张叔威关于普瑞奇

科技（北京）股份有限公司之股份转让协议》，该协议的主要内容如下：

（一）标的股份

本次股份转让的标的股份为转让方持有的普瑞奇 7.00%的股份，对应转让方

持有的普瑞奇 2,800,000 股在全国中小企业股份转让系统可公开转让的股票。

转让方李岩同意将其持有的公司 280 万股股份，占公司股份总数的 7.00%，

转让给受让方张叔威，受让方同意受让该部分股权。

（二）股份转让价款的支付及股份交割

双方同意股权转让价格为 280.00 万元（含税），双方根据全国中小企业股